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GRADUATORIE DISCIPLINE LICEO MUSICALEGRADUATORIE DISCIPLINE LICEO MUSICALEGRADUATORIE DISCIPLINE LICEO MUSICALEGRADUATORIE DISCIPLINE LICEO MUSICALE    
 

 

GRADUATORIA DI “ARPA” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  CAVALLO FRANCESCA 100 
2.  RUSSO GABRIELLA 93 

 

 

GRADUATORIA DI “CANTO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  GUBELLO SIMONA 94 
2.  CAPPELLUTI GIOVANNI FR. 90 
3.  MANCARELLA ROSANNA 74 
4.  SAPONE GIOVANNA 69 

5.  BARBERA SIMONE 64 
6.  PANNA ANTONIO 59 
7.  VALENTE FRANCESCA 38 
8.  ZANGARI GIUSEPPINA 37 
9.  MIGNONE ELENA 35 
10.  RENNA REGINA 29 

   
ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLO DI ACCESSO 

PREVISTO DAL BANDO (ART. 13) E DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1 MIGNONE ELENA 

 

 

GRADUATORIA DI “CANTO JAZZ” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  RUSCELLI LAURA 41 
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GRADUATORIA DI “CHITARRA” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  NARDELLA NICOLETTA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI  EX TAB. “E” NOTA 
MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

2.  ARMENISE SIMONE PRECEDENZA POSSESSO TITOLI  EX TAB. “E” NOTA 
MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

3.  BALDASSARRE FLAVIO 78 
4.  IELO ANTONINO 72 
5.  TOMMASI VINCENZO 68 
6.  PIAZZOLLA MARCO 60 
7.  PIPERNO MARCO 50 
8.  RUSSO GILBERTO 48 
9.  LEGARI DANILO 46 
10.  MARGIOTTA LUCIO 26 
11.  SABATO FRANCESCO 20 

   
ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 

DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1.  CHIARITO SERGIO 
2.  LEGARI DANILO 
3.  PAPA CHIARA 
4.  SURANO VITO 

 
 

 

GRADUATORIA DI “CLARINETTO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  BORREGA MAURIZIO 96 
2.  STIFANELLI TONIO 94 
3.  STEFANIZZI DARIO 81 
4.  PALUMBO RAFFAELLA     78 (*) 
5.  MANFREDI FRANCESCO 78 
6.  LEGITTIMO SABINA 73 
7.  TOPPUTI VINCENZO 71 
8.  TROIA VINCENZO 59 
9.  ANGILE’ ROCCO       58  (*) 
10.  POZZI CLAUDIA 58 
11.  MONITILLO ALESSANDRO 57 
12.  CARACUTA RENATO      45  (*) 
13.  TREVISI ANTONIO 45 
14.  CAUSO ROCCO 44 
15.  CUCUGLIELLI LEONARDO 42 
16.  MARANO GIANLUCA 41 

 (*) PRECEDENZA PER ETA’ 
 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ INSERITO NELLE GRADUATORIE DI ALTRA 
PROVINCIA 

1.  TREVISI ANTONIO 
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GRADUATORIA DI “CORNO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  SMALDINO GIUSEPPE 90 
2.  DI  FRANCESCO LUCA 85 
3.  ORLANDO FABIO 82 
4.  PERRONE MASSIMO 72 
5.  GALATI ANTONIO 57 
6.  CICERELLO DAVIDE 53 
7.  DE NORA VITO 48 
8.  PALADINI IVANO 28 
9.  CORONESE ANTONIO 26 

  
 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLO DI ACCESSO 
PREVISTO DAL BANDO (ART. 13) E DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1.  ORLANDO FABIO 
2.  SMALDINO GIUSEPPE 

 

 

GRADUATORIA DI “FAGOTTO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  VERGINE ANTONIO 94 
 

 

GRADUATORIA DI “FISARMONICA” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  GAZZA ALESSANDRO 90 
2.  INGIOSI DANIELE 81 
3.  TESTA EZIO 63 
4.  GALEONE BRUNO 54 
5.  NIGRO PASQUALE 45 

   
ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 

DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1 INGIOSI DANIELE 
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GRADUATORIA DI “FLAUTO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  PROSPERI FLAVIA 108 
2.  BORLIZZI ELENA 84 
3.  LADISA ANGELA MARIA 73 
4.  INTINI ANGELA 69 
5.  PALMISANO DANIELE 60 
6.  D’ELIA FRANCESCO 58 
7.  DE PASCALI MARIA SOLE 57 
8.  CARACUTA RAFFAELLA 50 
9.  PLATI’ GIORGIO 45 
10.  PAPA LUIGI 44 
11.  PALMA STEFANIA 37 
12.  BLANCO STEFANO 28 
13.  CIRCHETTA LETIZIA 25 

   
ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 

DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1 CARACUTA RAFFAELLA  

2 SCARDINO TEOBALDO 
 

    

 

GRADUATORIA DI “OBOE” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  FRASSANITO GIANCARLO 90 
2.  CORSANO MARCO 41 
3.  TOMA IRENE 36 
4.  DE VITO FRANCESCO 

TOMMASO 
31 

5.  BELVEDERE LEONARDO 13 
   

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 
DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

1 CORSANO MARCO 

2 SISINNI MARGHERITA 

 

 

GRADUATORIA DI “PERCUSSIONI JAZZ” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  RIZZO SERGIO 118 
2.  MONTEDURO ALESSANDRO 100 
3.  SPINA STANISLAO MARCO 96 
4.  FRACCHIOLLA MICHELE 90 
5.  BIRARDI BEATRICE 87 
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6.  MANGIALARDO 
FRANCESCO 

79 

7.  TAU ANTONIO 72 
8.  SUMMA UMBERTO ANTONIO 60 
9.  GIRARDO MARCO 53 
10.  CELESTRE GIORGIO 50 
11.  DELL’ERARIO CLAUDIO 29 
12.  BAGLIVO GIORGIA 28 

   
 

 

GRADUATORIA DI “PIANOFORTE” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  PASTORE MARIA LUCIA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX 
TAB. “E” NOTA MIUR 3714 DEL 

05/06/2012 

2.  PARENTERE VALENTINA        102   (*) 
3.  SOTGIU VANESSA 102 
4.  CORNACCHIA ALFREDO 98 
5.  BUCCIO DANIELE 93 
6.  MAISANO RAFFAELE          92     (*) 
7.  ESCELSIOR LARA 92 
8.  NEGRO FRANCESCO 82 
9.  TRICARICO ENRICO 66 
10.  MARCHIONNI FEDERICA        65   (*) 
11.  MARCHIONNI ELEONORA 65 
12.  CARAMIA MARA 62 
13.  MARZO VITO 61 
14.  MAIGRET LAITITIA 57 
15.  DE ROSA MARZIA 55 
16.  IURLARO UMBERTO        54   (*) 
17.  CORICA MARIA LAURA 54 
18.  DE PAOLIS CARMEN 49 
19.  NOTARANGELO MICHELE        48   (*) 
20.  DE MARIA ELISABETTA 48 
21.  ESPOSITO LUCIA 46 
22.  MELGIOVANNI LUCIA 45 
23.  TONDI IRENE       39  (*) 
24.  ANTICO LUCIA 39 
25.  NEGRO ELENA 38 
26.  REHO ALESSANDRA      37  (*) 
27.  CANNELLA FRANCESCA      37  (*) 
28.  PROSPERI FLAVIA 37 
29.  SILVESTRI PAOLO MARIA       36  (*) 
30.  ANTONCECCHI ALESSIA 36 
31.  ZOCCO MARINA 34 
32.  TAURINO LAURA       32  (*) 
33.  SIVILIA FABIO 32 
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34.  FELLINE FRANCESCA       30  (*) 
35.  PROTOPAPA ADALBERTO 30 
36.  ZANGARI GIUSEPPINA 29 
37.  MARRA ILARIO       25  (*) 
38.  MAURO ANNA LISA 25 
39.  CAPONE GIUSEPPE 24 
40.  SCUPOLA ANGELICA        23   (*) 
41.  VENEZIANI LUCIA 23 
42.  BRAJ MARIELLA 21 
43.  CONTE MARTA        20   (*) 
44.  GRECO MARILU’ 20 
45.  RIZZELLO ANNA MONIA 15 
46.  RENNA EMILIANA       13  (*) 
47.  LATERZA ANNA 13 
48.  BRUNO ALESSANDRA 12 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 
 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 
DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

 1 ACCOGLI CRISTIAN 
2 BENE ROSA MARIA 
3 CONGEDO ALESSANDRA 
4 D’ELIA MICHELE 
5 MASSA SANDRA 

6 SCHIROSI STEFANO 
7 TOMA PAOLA 

 

 

GRADUATORIA DI “SASSOFONO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  IOCOLO ROCCO        96   (*) 

2.  TRIANNI ALESSANDRO 96 

3.  FRASCERRA ANTONIO 94 

4.  TRIANNI  GABRIELE 91 

5.  DE CATA LAURA 81 

6.  PALESE FULVIO 80 

7.  DONNALOIA MARIELLA 77 

8.  SCARDAMAGLIA FRANCESCO        75   (*) 

9.  LOIACONO FRANCESCO 75 

10.  CIAVATTA GIOVANNI LUCA 70 

11.  RUSCELLI LAURA 67 

12.  FERSINI SANDRO 63 
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13.  CICERELLO FABIO 62 

14.  NEGRI  MASSIMILIANO 55 

15.  MAIORANA  MARIA 46 

16.  CARBONE SIMONE 43 

17.  DI IORGI FRANCESCO 35 

18.  CALO’ LOREDANA 33 

19.  MILITO VITO       31  (*) 

20.   MINACAPILLI DANIELE 31 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 
CANDIDATI ESCLUSI 

  1 COLATORTI FRANCESCO     (MANCANZA REQUISITI EX TAB. E NOTA MIUR 3714 bis del 5 giugno 2012) 

2 COLUCCI ANGELA      ( ART.9 punto b) del Bando:NON INSERIMENTO GRAD.PROV.ESAURIMENTO PROVINCIA DI LECCE) 

 

 

GRADUATORIA DI “TROMBA” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  PROTOPAPA FRANCESCO 85 
2.  BLEVE ALBERTO 76 
3.  TAFURO PACIFICO 71 
4.  DORONZO DARIO SAVINO 69 
5.  MAGGIORE ANTONIO 58 
6.  DELL’ANNA ALESSANDRO 53 
7.  CARROZZO GAETANO 52 
8.  DELLE FAVE DANIELE 45 
9.  D’URSO LUIGI          43     (*) 
10.  D’ARIENZO VINCENZO 43 
11.  CATALDO STEFANO 38 
12.  COSTA GIANNI 34 
13.  MARANGI SERENA 27 
14.  FERSINI RICCARDO         24    (*) 
15.  TRITTO FRANCESCO 24 
16.  PISCHETOLA LUCIANO 18 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 

 
ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI  

1 CONTRANDOLFO MASSIMO – (INSEGNAMENTO RICHIESTO NON 
PREVISTO DAL BANDO) 

2 FIERRO FRANCESCO          - (TITOLO DI ACCESSO NON SPECIFICO 
ALLO STRUMENTO RICHIESTO) 

3 PEDALI GIUSEPPE              - (DOMANDA NON CONFORME AL MODULO 
ALLEGATO ALL BANDO) 
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GRADUATORIA DI “VIOLINO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  ZORDAN GIOVANNI 111 
2.  TREMAMUNNO ELISA 95 
3.  DAPRETTO MICHELA       94  (*) 
4.  MAZZOTTA ROBERTA 94 
5.  MARRA VALENTINA 90 
6.  CHIRIZZI ALESSIA 88 
7.  CARUSO DOMENICO 87 
8.  GIRARDO ALFONSO     85 
9.  DURANTE HENRY DOMENICO 79 
10.  CERCIGNANI ALESSIO 73 
11.  RICCIARDELLI CATERINA 65 
12.  LEOPIZZI PIERLUIGI       62  (*) 
13.  MENGA  VITA  62 
14.  PARADISO LUIGI 57 
15.  RIVIELLO GIACOMINA 53 
16.  MARZILIANO GRILLO ANGELA 48 
17.  MARIANO GIUSEPPE 45 
18.  DE  FABRIZIO CARLA 39 
19.  PROTOPAPA ADALBERTO 25 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI 
PREVISTI DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

 
1 GIRARDO ALFONSO 

 

 

GRADUATORIA DI “VIOLONCELLO” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  DI GIUSEPPE TIZIANA 88 

2.  SCHIAVONE MARCO 86 

3.  DE FELICE FRANCESCO       85  (*) 

4.  BUSINELLI MAURO 85 

5.  LUCERNI LORENZO 81 

6.  CHIRIZZI UBALDO 73 

7.  SCHIRINZI DANIELA 60 

8.  DEL PRETE ANNA CARLA 48 

9.  ARMANNI PARIDE 41 

  

(*)  PRECEDENA PER ETA’ 
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GRADUATORIA DI  
“LABORATORIO DI MUSICA DI INSIEME” 

 

N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1.  SCARDINO TEOBALDO PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 

NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 
2.  PASTORE MARIA LUCIA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 

NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 
3.  ARMENISE SIMONA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 

NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 
4.  SOTGIU VANESSA 110 
5.  MAISANO RAFFAELE 103 
6.  MONTEDURO ALESSANDRO      100 (*) 
7.  BORREGA MAURIZIO 100 
8.  CARROZZO GAETANO 

CRISTIAN 
99 

9.  NEGRO FRANCESCO      97 (*) 
10.  DURANTE HANRY 

DOMENICO 
      97  (*) 

11.  DE FELICE FRANCESCO 94 
12.  COSTA GIANNI 92 
13.  TRIANNI GABRIELE 91 
14.  SMALDINO GIUSEPPE 90 
15.  TRICARICO ENRICO       86  (*) 
16.  CHIRIZZI ALESSIA 86 
17.  GIRARDO ALFONSO 85 
18.  SPINA STANISLAO MARCO      84 (*) 
19.  DI GIUSEPPE TIZIANA 84 
20.  PROSPERI FLAVIA 83 
21.  RUSSO GABRIELLA 82 
22.  POZZI CLAUDIA 81 
23.  ORLANDO FABIO 77 
24.  CONGEDO ALESSANDRA     75 (*) 
25.  STIFANELLI TONIO 75 
26.  STEFANIZZI DARIO 74 
27.  LEGITTIMO SABINA 67 
28.  CARUSO DOMENICO 65 
29.  LUCERNI LORENZO 64 
30.  FINO PAOLO SABINO 62 
31.  CIAVATTA GIOVANNI LUCA 61 
32.  RUSCELLI LAURA 59 
33.  NEGRI MASSIMILIANO 53 
34.  PONTRANDOFO MASSIMO 51 
35.  DENORA VITO      48 (*) 
36.  NOTARANGELO MICHELE 48 
37.  MARZO VITO GIOVANNI 44 
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38.  DE ROSA MARZIA 43 
39.  ESPOSITO LUCIA 42 
40.  TREMAMUNNO ELISA 41 
41.  PALMA STEFANIA 37 
42.  ZORDAN GIOVANNI 36 
43.  DE PAOLIS CARMEN  34 
44.  CALO’ LOREDANA 33 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI 
DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

 

1 ACCOGLI CRISTIAN 
2 BENE ROSAMARIA 
3 COLATORTI FRANCESCO 
4 GIRARDO ALFONSO 

5 ORLANDO FABIO 
  

 
 

ISTANZE TITOLO II – CANDIDATI ESCLUSI IN QUANTO NON IN POSSESSO REQUISITI 
EX ART. 11 DEL BANDO 

1 BUCCIO DANIELE 
2 CAUSO ROCCO 
3 CELESTRE GIORGIO 

4 CERCIGNANI ALESSIO 
5 CHIRIZZI UBALBO 
6 DELL’ANNA  ALESSANDRO 
7 FELLINE FRANCESCA 
8 GIRARDO MARCO 
9 LEOPIZZI PIERLUIGI 

10 MARRA ILARIO 

11 PALADINI IVANO 
12 PERRONE MASSIMO 
13 PISCHETOLA LUCIANO 
14 PLATI’ GIORGIO 
15 PROTOPAPA ADALBERTO 
16 REHO ALESSANDRA 

17 SABATELLI SILVESTRO 
18 SABATO FRANCESCO 
19 SCARCELLA FRANCESCO 
20 SILVESTRI PAOLO MARIA 
21 TAURINO LAURA 
22 TOMA IRENE 

23 TRITTO FRANCESCO 
24 VENEZIANI LUCIA 
25 ZANGARI GIUSEPPINA 
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GRADUATORIA DI  

“TECNOLOGIE MUSICALI” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  ANGILE’ ROCCO 96 

2.  IELO ANTONINO 46 

3.  TROCINO RAFFAELE 39 

4.  CARACUTA RENATO 37 

5.  CARROZZO GAETANO 35 

6.  BLEVE ALBERTO      34 (*) 

7.  CATERINA SIMONA 34   

8.  TOMMASI VINCENZO 32 

9.  FARINA GIANLUCA       30  (*) 

10.  DENORA VITO 30 

11.  DI MURO ROBERTO 28 

12.  ZIZZI DOMENICO 26 

13.  DI IORGI FRANCESCO 20 

  

(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ INSERITI GRADUATORIE PROV. 

ESAURIMENTO DIVERSE DALLA PROVINCIA DI LECCE 

 

1 CALOSCI ROBERTO 

 

 

GRADUATORIA DI  
“TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE” 
N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  ROMANO CARLO PRECEDENZA POSSESSO TITOLI  EX TAB. “E” NOTA 
MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

2.  MARIANO GIUSEPPE PRECEDENZA POSSESSO TITOLI  EX TAB. “E” NOTA 
MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

3.  ACCOGLI CRISTIAN PRECEDENZA POSSESSO TITOLI  EX TAB. “E” NOTA 
MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

4.  CORNACCHIA ALFREDO 
LUIGI 

99 

5.  BUCCIO DANIELE 81 
6.  SCARCELLA FRANCESCO 80 
7.  SILVESTRI PAOLO 51 
8.  SABATELLI SILVESTRO 36 
9.  CALO’ LOREDANA 34 
10.  PAGLIARA GIOVANNI 27 
11.  GRECO DANIELA 14 

  
 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLO DI ACCESSO 
PREVISTO DAL BANDO (ART. 13) E DALLA TAB. “E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 
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 1 BALDASSARRE FLAVIO 
2 MARGIOTTA LUCIO 
3 NOTARANGELO MICHELE 

4 PALMA STEFANIA 
5  PASTORE MARI ALUCIA 
6 PROTOPAPA ADALBERTO 
7 SCARDINO TEOBALDO 
8 SCUPOLA ANGELICA 

 

 

GRADUATORIA DI  
“STORIA DELLA MUSICA” 

N. ORD. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1.  MANCO ANTONELLA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 
NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

2.  RENNA EMILIANA PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 
NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

3.  ROMANO CARLO PRECEDENZA POSSESSO TITOLI EX TAB. “E” 
NOTA MIUR 3714 DEL 05/06/2012 

4.  BUCCIO DANIELE        90  (*) 

5.  BIRARDI BEATRICE 90 

6.  IACONO MARIANNA SARA 80 

7.  RUSCELLI LAURA 65 

8.  CANNELLA FRANCESCA         49  (*) 

9.  AMERUOSO  ELOISE 49 

10.  BALDASSARRE FLAVIO 35 

11.   TOMA IRENE 33 

12.  ZOCCO MARINA 32 

13.  TAURINO LAURA          30  (*) 

14.  NIGRO PASQUALE         30  (*) 

15.  FARINA GIANLUCA 30 

16.  CAUSO ROCCO 27 

17.  BRUNO ALESSANDRA 12 

  
(*) PRECEDENZA PER ETA’ 

 

 

ISTANZE TITOLO I  - CANDIDATI ESCLUSI PERCHE’ NON IN POSSESSO DEI TITOLI PREVISTI DALLA TAB. 
“E” NOTA MIUR N. 3714 DEL 05/06/2012 

 

1 CHIARITO SERGIO 

2 SCHIROSI STEFANO 
 

 

PARABITA, 21 DICEMBRE 2012       F.to      Il Dirigente Scolastico  

                           Prof. Cosimo Preite 
                


